

[Akceptuje](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkolenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)

[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się



- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Przemysł](#)

Made in Śląsk

Konferencja otwierająca projekt utworzenia Klastra Przemysłów Kreatywnych i Kulturalnych „Made in Śląsk” odbędzie się w auli 014 Wydziału Architektury Politechniki Śląskiej w Gliwicach przy ul. M. Strzody 10 w najbliższy czwartek, 14 marca, w godz. 12:00-14:00. Wstęp wolny. Zapraszamy.



Przemysły kreatywne to jeden z najdynamiczniej rozwijających się sektorów gospodarki. Według klasyfikacji UE zalicza się do nich takie dziedziny, jak: reklama, architektura, rynek sztuki i antyków, rękodzieło, design (w tym komunikacja wizualna), moda, film, video, fotografia, oprogramowanie, gry komputerowe, media tradycyjne i elektroniczne, muzyka, sztuki wizualne, publikacje.

Do uczestnictwa w projekcie „Made in Śląsk” swój akces zgłosiło już ponad 20 lokalnych firm z branży kreatywnej. Najważniejsze działania przedsięwzięcia to: promocja przemysłów kreatywnych na różnych poziomach, konsultacje dla uczestników klastra, audyt firm spoza branży przemysłów kulturalnych i kreatywnych, inicjowanie powiązań pomiędzy instytucjami badawczo-rozwojowymi a firmami, studium wykonalności centrum kreatywnego „Fabryka Kreatywności”, wizyty studyjne, stworzenie marki Made in Śląsk, wydarzenia – konferencje, targi firm przemysłów kreatywnych oraz wystawa ich produktów, a także stworzenie strony internetowej, gdzie będzie można znaleźć m.in. informacje o firmach, klastrze i przemysłach kreatywnych.

Źródło: <http://www.polsl.pl> <http://laboratoria.net/przemysl/16933.html>

Informacje dnia: [Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14 Zdrowych i Pogodnych Świąt Bożego Narodzenia Zapraszamy na wyjątkową edycję Targów PCI Days 2025! Zawał już dawno przestał być chorobą mężczyzn Świąteczna apteczka Radioaktywny pluton się nie ukryje Złoty Medal Chemii przyznany po raz 14](#)

Partnerzy